АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2013 № 3

Об  утверждении  Графиков  личного приема граждан
 Руководителем администрации  города Фрязино, заместителями Руководителя администрации города Фрязино, руководителями  органов администрации
города Фрязино и их   структурных   подразделений

На основании ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской
области

постановляю:

1. Утвердить График личного приема граждан Руководителем администрации города Фрязино, заместителями Руководителя администрации города Фрязино (прилагается).
2. Утвердить График личного приема граждан руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений (прилагается).
3. Признать утратившими силу постановления администрации города от 19.01.2011 № 08 «Об утверждении Графиков личного приема граждан Руководителем администрации города Фрязино, заместителями Руководителя администрации города Фрязино, руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений», от 15.09.2011 № 580 «Об утверждении Графика личного приема граждан руководителями органов администрации города Фрязино и их структурных подразделений».

4. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации города  Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории
городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Руководитель администрации

В.А.Михайлова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от __16.01.2013___№ ___3__

График

личного приема граждан Руководителем администрации,

заместителями Руководителя администрации города Фрязино

	ФИО, должность
	Рассматриваемые вопросы
	Дни приема

посетителей
	Время

приема

посетителей
	Место приема посетителей

	1
	2
	3
	4
	5

	Михайлова Валентина
Алексеевна,

Руководитель администрации

	2-й, 4-й понедельник месяца
	с 14.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 209;

предварительная запись на прием проводится в отделе по связям с населением города администрации города Фрязино, по адресу: город Фрязино, ул. Ленина, д.4а, каб.8

тел. 56- 4-77-66;

часы работы: понедельник-пятница

с 9.00 до 18.00, перерыв на обед

с 13.00 до 14.00

	Котов

Олег Валентинович,

первый заместитель Руководителя администрации
	экономика;

финансы;

налоговая политика;

инвестиции;

торговля и услуги;

предпринимательство

	1-я, 3-я

среда

месяца
	с 14.00
	администрация города Фрязино,

(проспект Мира, д.15а), каб. 213,

без предварительной записи на прием

	1
	2
	3
	4
	5

	Куров

Алексей Анатольевич,

заместитель Руководителя администрации
	образование;

культура;

здравоохранение;

молодежная политика;

физическая культура и спорт;

средства массовой информации,

социальная защита населения;

пенсионное обеспечение;

занятость населения;

организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

	2-я, 4-я

среда

месяца
	с 14.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 207,

без предварительной записи на прием

	Рыбников Виктор Михайлович,

заместитель Руководителя администрации

	жилищно-коммунальное

хозяйство;

благоустройство города;

ремонт и содержание дорог;

транспорт;

связь;

экология

	1-й, 3-й

вторник

месяца
	с 14.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 206,

без предварительной записи на прием

	Зыков Алексей Александрович

заместитель Руководителя администрации

	строительство;

архитектура;

приемка в эксплуатацию

законченных строительством

объектов;

выбор и отвод земельных участков под строительство

	1-й, 3-й

четверг

месяца
	с 14.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 205,

без предварительной записи на прием

	1
	2
	3
	4
	5

	Моргачёв Александр Николаевич, заместитель Руководителя администрации - начальник отдела мобилизационной подготовки
	гражданская оборона;

пожарная безопасность;

предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций;

профилактика терроризма и экстремизма, преступлений и правонарушений;

антинаркотическая деятельность;

защита информации и персональных данных;

предоставление услуг в электронном виде;

мобилизационная подготовка;

воинский учет
	четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00

	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 222,

без предварительной записи на прием

                      Первый заместитель Руководителя администрации

О.В. Котов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от ___16.01.2013___ № ___3__

ГРАФИК

личного приема граждан руководителями органов администрации города Фрязино

и их структурных подразделений

	ФИО, должность
	Дни приема

посетителей
	Время  приема посетителей
	Место приема посетителей

	1
	2
	3
	4

	Кузнецов Юрий Васильевич,

начальник Финансового управления
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 402,

без предварительной записи на прием

	Громова Елена Алексеевна,

начальник организационного отдела
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 307,

без предварительной записи на прием

	Самохвалова Елена Юрьевна,

начальник общего отдела
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 218,

без предварительной записи на прием

	Гридин Виктор Иванович,

начальник правового управления
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 304,

без предварительной записи на прием

	Морозова Людмила Аркадьевна,

начальник отдела кадрового обеспечения

правового управления
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	 администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 305,

без предварительной записи на прием

	Васильева Татьяна Ивановна, начальник архивного отдела правового управления
	вторник,

четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 001,

без предварительной записи на прием

	Колмыков Анатолий Васильевич, начальник  информационно-аналитического отдела
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 505,

без предварительной записи на прием

	Марычев Кирилл Николаевич,

начальник отдела по делам молодежи и туризму
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 310,

без предварительной записи на прием

	Индык Марина Владимировна, начальник сектора пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму
	понедельник, среда, четверг
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	 администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 506,

без предварительной записи на прием

	Кучерявенко Ольга Юрьевна, начальник  отдела здравоохранения
	еженедельно, вторник
	10.00 – 13.00
	администрация города Фрязино (проспект Мира, д.15а), каб. 316,

без предварительной записи на прием

	Чудновцев Игорь Владимирович,

начальник отдела безопасности и гражданской обороны
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 309,

без предварительной записи на прием

	Хмылова Наталья Вячеславовна,

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи
	ежедневно

	  9.00 - 13.00

14.00 - 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 312,

без предварительной записи на прием

	Матвеева Лидия Евсеевна,

начальник отдела экономики
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 217,

без предварительной записи на прием

	Курина Галина Алексеевна,

начальник управления бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер
	ежедневно
	  9.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	администрация города Фрязино

(проспект Мира, д.15а), каб. 117,

без предварительной записи на прием

	Киушева Ирина Юрьевна,

начальник управления архитектуры и градостроительства - главный архитектор
	понедельник
	   14.00 -18.00
	город Фрязино, ул. Ленина, д. 4а, каб. 4,

без предварительной записи на прием

	Каширин Александр Серафимович,

начальник отдела капитального строительства управления архитектуры и градостроительства
	ежедневно
	  9.00 - 13.00

14.00 - 18.00
	город Фрязино, ул. Ленина, д. 4а, 2 этаж, каб. 7,

без предварительной записи на прием

	Луговская Татьяна Ивановна,

начальник отдела по связям с населением города
	ежедневно
	  9.00 - 13.00

14.00 - 18.00
	город Фрязино, ул. Ленина, д. 4а, каб.8,

без предварительной записи на прием

	Корбутов Роман Александрович,

начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по связям с населением города
	ежедневно
	  9.00 - 10.00

17.00 - 18.00
	город Фрязино, ул. Советская, д. 2, кв. 4,

без предварительной записи на прием

	Левшина Светлана Николаевна,

Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам
	1-й и 3-й вторник месяца
	  9.00 – 13.00

14.00 – 17.00
	г. Фрязино, Спортивный проезд, д. 3,

запись на прием по телефону – (496) 564-04-05,

часы работы: понедельник-пятница с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00

	Мишина Елена Алексеевна,

начальник Управления образования

	понедельник
	15.00 -18.00
	город Фрязино, ул. Пионерская, д.4, корп.1,

5-й этаж, (административно-деловой центр),

без предварительной записи на прием

	Полухина Алла Валентиновна,

начальник Управления культуры, физической

культуры и спорта
	вторник,

четверг
	14.00 – 18.00
	город Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17, (ДК «Исток»), 3 этаж, каб. 302,

без предварительной записи на прием

Первый заместитель Руководителя администрации

О.В. Котов